
БАРАЊЕ 23-4909 
 

 Мала хидроелектрана Папрад 

-Елаборат за заштита на животната средина за изградба на мала хидроелектрана 

Папрад 

-Проект за инфраструктура изградба на мала електрична централа Папрад 
-Известување од Министерството за животна средина и просторно планирање за 

доделување на концесија за користење на вода за производство на електрична енергија 

со изградба на мали хидроелектрични централи Баров дол и Папрад 
-Решение за одобрување на елаборат за заштита на животната средина за Проект 

Изградба на мала електрична хидро централа Папрад 

 

 Мала хидроелектрана Баров Дол 
-Елаборат за заштита на животната средина за изградба на мала хидроелектрана Баров 

Дол 

-Проект за инфраструктура изградба на мала електрична централа Баров Дол 

-Известување од Министерството за животна средина и просторно планирање за 
доделување на концесија за користење на вода за производство на електрична енергија 

со изградба на мали хидроелектрични централи Баров дол и Папрад 

-Решение за одобрување на елаборат за заштита на животната средина за Проект 
Изградба на мала електрична хидро централа Баров Дол 

  

ОДГОВОР 23-4909 
 

             Мала хидроелектрана Папрад 

 

1.Елаборат за заштита на животната средина за изградба на мала хидроелектрана Папрад 
2.Договор за концесија за користење на вода за производство на електрична енергија од 

мали хидроелектрични централи  МХЕЦ Баров Дол и МХЕЦ Папрад 

3.Решение за одобрување на Елаборат за заштита на животната средина за изградба на 
мала хидроелектрана Папрад  

4. Проект за инфраструктура изградба на мала електрична централа Папрад и тоа: 

 Основен проект за изградба на мала хидро електрична централа ПАПРАД, Книга 1 

-зафат, фаза хидротехнички проект со тех.бр.0901-22/2020 од Октомври 2023, 

изработен од Друштво за проектирање и одржување на објекти, 

производство,трговија и услуги РЕСУРС ЛТДИ, Кавадарци; 

 Основен проект за изградба на мала хидро електрична централа ПАПРАД, Книга 2 

-цевковод, фаза хидротехнички проект со тех.бр.0901-22/2020 од Октомври 2023, 

изработен од Друштво за проектирање и одржување на објекти, 

производство,трговија и услуги РЕСУРС ЛТДИ, Кавадарци; 

 Основен проект за изградба на мала хидро електрична централа ПАПРАД, Книга 3 

-машинска зграда, фаза архитектонски проект, фаза хидротехнички проект и фаза 

градежно-конструктивен проект со тех.бр.0901-22/2020 од Октомври 2023, 

изработен од Друштво за проектирање и одржување на објекти, 

производство,трговија и услуги РЕСУРС ЛТДИ, Кавадарци; 

 Основен проект за изградба на мала хидро електрична централа ПАПРАД, Книга 4 

-електромашинска опрема, фаза машински проект, фаза електротехнички проект со 



тех.бр.0901-22/2020 од Октомври 2023, изработен од Друштво за проектирање и 

одржување на објекти, производство,трговија и услуги РЕСУРС ЛТДИ, Кавадарци; 

 

                   Мала хидроелектрана Баров Дол 

   

1.Елаборат за заштита на животната средина за изградба на мала хидроелектрана Баров 

Дол 
2.Договор за концесија за користење на вода за производство на електрична енергија од 

мали хидроелектрични централи  МХЕЦ Баров Дол и МХЕЦ Папрад 

3.Решение за одобрување на Елаборат за заштита на животната средина за изградба на 
мала хидроелектрана Баров Дол 

4. Проект за инфраструктура изградба на мала електрична централа Баров Дол и тоа: 

 

 Основен проект за изградба на мала хидро електрична централа БАРОВ ДОЛ, 

Книга 1 -зафат, фаза хидротехнички проект со тех.бр.0901-21/2020 од Октомври 

2023, изработен од Друштво за проектирање и одржување на објекти, 

производство,трговија и услуги РЕСУРС ЛТДИ, Кавадарци; 

 Основен проект за изградба на мала хидро електрична централа БАРОВ ДОЛ, 

Книга 2 -цевковод, фаза хидротехнички проект со тех.бр.0901-21/2020 од Октомври 

2023, изработен од Друштво за проектирање и одржување на објекти, 

производство,трговија и услуги РЕСУРС ЛТДИ, Кавадарци; 

 Основен проект за изградба на мала хидро електрична централа БАРОВ ДОЛ, 

Книга 3 -машинска зграда, фаза архитектонски проект, фаза хидротехнички проект 

и фаза градежно-конструктивен проект со тех.бр.0901-21/2020 од Октомври 2023, 

изработен од Друштво за проектирање и одржување на објекти, 

производство,трговија и услуги РЕСУРС ЛТДИ, Кавадарци; 

 Основен проект за изградба на мала хидро електрична централа БАРОВ ДОЛ, 

Книга 4 -електромашинска опрема, фаза машински проект, фаза електротехнички 

проект со тех.бр.0901-21/2020 од Октомври 2023, изработен од Друштво за 

проектирање и одржување на објекти, производство,трговија и услуги РЕСУРС 

ЛТДИ, Кавадарци; 

 


